平成 23年１月28日

各 位

会 社 名 東京日産コンピュータシステム株式会社

代表者名 代表取締役社長 齊 藤  学

(コード番号 3316 大証)

問合せ先 経 理 部 長 赤 木 正 人

電 話 0 3－ 5 4 6 6－ 5 5 3 0 (代 表 )

訂正有価証券報告書等の提出及び過年度決算短信等の訂正に関するお知らせ

当社は、平成 23 年１月 12 日付「第三者調査委員会調査報告書の調査報告と過年度決算の訂正概要のお

知らせ」においてお知らせしましたとおり、下記の訂正報告書を本日付で関東財務局へ提出するとともに、

決算短信を訂正いたしますので、お知らせいたします。

なお、訂正後の連結財務諸表及び財務諸表につきましては、アーク監査法人より監査を受け、改めて監

査報告書を受領しております。

また、決算短信の各事業年度別訂正の概要は、「3. 各事業年度別訂正の概要」のとおりであります。

記

1.訂正報告書等

訂正有価証券報告書  第 20期

訂正四半期報告書   第 21期第１四半期

訂正四半期報告書   第 21期第２四半期

訂正四半期報告書   第 21期第３四半期

訂正有価証券報告書  第 21期

訂正四半期報告書   第 22期第１四半期

訂正四半期報告書   第 22期第２四半期

訂正四半期報告書   第 22期第３四半期

訂正有価証券報告書  第 22期

訂正四半期報告書   第 23期第１四半期

訂正四半期報告書   第 23期第２四半期

2.訂正短信等

平成 20年３月期 決算短信

平成 21年３月期 第１四半期決算短信

平成 21年３月期 第２四半期決算短信

平成 21年３月期 第３四半期決算短信

平成 21年３月期 決算短信

－ 1 －

平成22年３月期 第１四半期決算短信

平成 22年３月期 第２四半期決算短信

平成 22年３月期 第３四半期決算短信

平成 22年３月期 決算短信

平成 23年３月期 第１四半期決算短信

平成 23年３月期 第２四半期決算短信

3. 各事業年度別訂正の概要

(単位：百万円)

  連結   単体

 訂正前 訂正後 影響額 訂正前 訂正後 影響額

 売上高 9,121 9,121 0 7,307 7,307 0

 営業利益 258 250 △8 282 273 △8

 経常利益 263 254 △8 287 278 △8

 当期純利益 △580 △711 △130 △608 △738 △130

 純資産額 1,513 1,383 △130 1,514 1,384 △130

平成 20年

３月期

 総資産額 3,482 3,351 △130 3,271 3,141 △130

 売上高 9,013 9,013 0 7,276 7,276 0

 営業利益 233 230 △3 243 240 △3

 経常利益 238 235 △3 248 245 △3

 当期純利益 33 31 △1 65 63 △1

 純資産額 1,485 1,353 △132 1,519 1,386 △132

平成 21年

３月期

 総資産額 3,035 2,903 △132 2,894 2,761 △132

 売上高 7,572 7,572 0 6,493 6,493 0

 営業利益 146 143 △3 169 166 △3

 経常利益 150 147 △3 173 170 △3

 当期純利益 20 98 78 44 122 78

 純資産額 1,478 1,424 △54 1,535 1,481 △54

平成 22年

３月期

 総資産額 3,083 3,029 △54 3,038 2,984 △54

以上

－ 2 －